

産業構造審議会 地域経済産業分科会

第17回工業用水道政策小委員会

議事次第

日時：2025年2月26日（水）10:00～12:00

場所：経済産業省本館17階第5共用会議室
及びWeb開催（Microsoft Teams）

1. 開 会

2. 議 事

（1）「工業用水道事業の経営基盤強化等に向けたワーキンググループとりまとめ」の
内容について

（2）その他

3. 閉 会

<配布資料>

【資料1】委員等名簿

【資料2】工業用水道事業の経営基盤強化等に向けたワーキンググループとりまとめ

【資料3】工業用水道事業の経営基盤強化等に向けたワーキンググループ（とりまとめ）

【資料4】継続的に検討を進めるべき論点（案）

【別添資料1】国土強靱化における工業用水道事業の動き

【別添資料2】国土強靱化実施中期計画の策定方針（素案）

【別添資料3】工業用水道施設更新・耐震・アセットマネジメント指針改正案 新旧対照表
第1編 総論

【別添資料4】工業用水道施設更新・耐震・アセットマネジメント指針改正案 新旧対照表
第2編 施設更新指針

【別添資料5】工業用水道施設更新・耐震・アセットマネジメント指針改正案 新旧対照表
第3編 耐震対策指針

【別添資料6】工業用水道施設更新・耐震・アセットマネジメント指針改正案 新旧対照表
第4編 アセットマネジメント指針

【別添資料7】工業用水道料金算定要領改正案 新旧対照表